

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VYKAZ VYMÉR							
č. pol.	č.cen. položky	popis položky	měr. jedn.	množství	cena v Kč		
					jedn.	celkem	
		Chlazení chodeb v 1.NP a 2.NP a sesterny v 1.NP					
1.1	1	Venkovní jednotka Samsung Qch = 8,7 kW	ks	4	38 600 Kč	154 400 Kč	
1.2	2	Venkovní jednotka Samsung Qch = 3,5 kW	ks	1	11 200 Kč	11 200 Kč	
1.3	3	Vnitřní podstropní jednotka Qch = 8,7 kW, včetně ovladače	ks	4	15 900 Kč	63 600 Kč	
1.4	4	Vnitřní nástěnná jednotka Qch = 3,5 kW, včetně ovladače	ks	1	9 100 Kč	9 100 Kč	
	5	Cu izolované potrubí 1/4", komunikační kabel	bm	130	270 Kč	35 100 Kč	
	6	Cu izolované potrubí 5/8", komunikační kabel	bm	110	450 Kč	49 500 Kč	
	7	Cu izolované potrubí 1/4" včetně kom. kabelu a ochrany proti UV záření	bm	15	350 Kč	5 250 Kč	
	8	Cu izolované potrubí 5/8" včetně kom. kabelu a ochrany proti UV záření	bm	15	530 Kč	7 950 Kč	
	9	Cu izolované potrubí 3/8", komunikační kabel	bm	20	370 Kč	7 400 Kč	
	10	Cu izolované potrubí 3/8" včetně kom. kabelu a ochrany proti UV záření	bm	18	450 Kč	8 100 Kč	
	11	Krycí lišta Cu potrubí	bm	30	300 Kč	9 000 Kč	
	12	Základ pod venkovní jednotku	ks	5	1 500 Kč	7 500 Kč	
	13	Odvod kondenzátu od vnitřních jednotek	kpl	5	3 720 Kč	18 600 Kč	
	14	Chladivo R 32	kg	5	500 Kč	2 500 Kč	
	15	Úprava rozvaděče, jističe	kpl	1	7 500 Kč	7 500 Kč	
	16	Silové kabely CYKY 3x4	bm	150	50 Kč	7 500 Kč	
	17	Vodič CYA6 -doplňkové pospojování	kpl	40	16 Kč	640 Kč	
	18	Stavební úpravy (demontáže a montáže podhledů, průrazy pro Cu potrubí, začištění, atd.)	kpl	1	25 600 Kč	25 600 Kč	

KLIMATIZACE

Chlazení chodeb v 1.NP a 2.NP a sesterny v 1.NP
 Sociální služby Města Milevska
 5.května 1510, Milevsko 399 01

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VYKAZ VYMÉR							
č. pol.	č.cen. položky	popis položky	měr. jedn.	množství	cena v Kč		
					jedn.	celkem	
	19	Revize úniku, revize elektroinstalace (pro celé zařízení)	kpl	1	8 000 Kč	8 000 Kč	
	20	Zprovoznění zařízení, tlakové zkoušky, funkční zkouška 24 h, zaškolení obsluhy	kpl	1	7 500 Kč	7 500 Kč	
	21	Montáž klimatizačního zařízení	kpl	1	41 500 Kč	41 500 Kč	
	22	Montáž elektroinstalace	kpl	1	12 500 Kč	12 500 Kč	
	23	Spojovací, těsnící a závěsný materiál	kpl	1	6 300 Kč	6 300 Kč	
	24	Štítky pro značení zařízení a elementů	kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč	
	25	Jeřábnické práce, plošina, lešení, doprava	kpl	1	12 000 Kč	12 000 Kč	
		DODÁVKA a INSTALACE CELKEM				519 740 Kč	bez DPH
						109 145 Kč	DPH 21%
						628 885 Kč	s DPH
					Uchazeč: KLIMATEST s.r.o.		
					IČO: 26068290		Razítko a podpis:
					Dne: 21.03.2019		
					Zpracoval: Ing. Zdeněk Pauli		